
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali 

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

Prot.  4728 C/1                                                                                                                                   ANGRI  01.07.2016 

 

 

                                                                                                                                                Al  Personale ATA  
 

                                                                                             e,p.c. Personale docente/ RSU /Albo sito WEB scuola 

 

 

 

 

ANNO    SCOLASTICO     2015/16 

 

AVVISO N. 191 

 

OGGETTO: Ordine di servizio. 

 

 

Orario di servizio Personale ATA – periodo 4-8 luglio 2016. 

 

  

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

Visto    il D. Lgs. 165/01, art. 25; 

Visto   il CCNL  2007; 

Visto   il D. Lgs. 150/09; 

Visto   il Contratto d’Istituto vigente; 

Visto   l’orario di servizio dell’Istituzione scolastica; 

 

D I S P O N E 

 

 

 Il seguente orario di servizio del Personale ATA – periodo 4-8 luglio 2016: 

 

D.S.G.A.: lunedì: dalle ore 8,00 alle ore 14,00;  

                 martedì, giovedì, venerdì:  dalle ore 8,00 alle ore 15,00; 

                 mercoledì: dalle ore 8,00 alle ore 14,00. dalle ore 14,30 alle ore 17,30. 

Il restante Personale ATA osserverà l’orario di servizio riportato nell’allegato prospetto, che forma parte integrante 

del presente O.d. S. 

 

È fatto obbligo a tutto il personale di osservare e fare osservare il presente O.d.S.  

 

                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                 Giuseppe Santangelo 
 

 

 
 


